
ВИДЕО СПОТ НА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА ПРОЕКТОТ ФИНАНСИРАН ОД ПРОГРАМАТА НА ERASMUS +, "CHANGE YOUR MINDSET-SPORT4EVERYONE"

МАКЕДОНСКИОТ ПАРАОЛИМПИСКИ КОМИТЕТ, како партнерска организација на
Загребачкиот спортски сојуз на лица со инвалидност, во проектот финансиран од
програмата на ERASMUS +, "CHANGE YOUR MINDSET-SPORT4EVERYONE", денес
ПРОМОТИВНО го објавува рекламниот видео запис за проектот на македонски јазик.

  

Ќе ми биде вистинско задоволство, се разбира доколку ви се допадне,да кликнете LIKE,
и да го споделите (SHARE) на вашите фејсбук страници. Тоа многу ќе им значи на
младите лица со инвалидност од 15-29 години, кои се целна група на проектов. Тие
навистина го заслужуваат вашето внимание.
„ОДВАЖИ СЕ И ВКЛУЧИ СЕ. ОТКРИЈ ЈА ТВОЈАТА СИЛА“  
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